
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 22.septembrī                                                              Nr.19., 28.§ 

 

Par Balvu pilsētas ģerboņa atjaunošanu un reģistrāciju 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 7.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldības dome var noteikt pašvaldības un tās teritoriālā iedalījuma vienību simboliku, 

saskaņojot to ar Latvijas Valsts Heraldikas komisiju, un Ģerboņa likumu un tajā noteikto kārtību 

par ģerboņa reģistrāciju Kultūras ministrijas Ģerboņu reģistrā, 2022.gada 15.septembra Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atjaunot un reģistrēt Kultūras ministrijas Ģerboņu reģistrā Balvu pilsētas ģerboni 

(pielikumā). 

2. Uzdot Balvu novada administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai šo lēmumu nosūtīt 

Valsts Heraldikas komisijai un Kultūras ministrijai. 

3. Izmaksas, kas saistītas ar ģerboņa atjaunošanu un reģistrēšanu segt no Balvu novada 

administrācijas Sabiedrisko attiecību budžeta. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Pielikumā: Balvu pilsētas ģerbonis uz 1 lapas. 

 

 
 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


